



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

ApS KBUS 35 nr. 1175

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 29. november 2013

Peterson
dirigent

CVR-nr. 20 66 38 47
263510 13003 / 3725463_1

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10



ApS KBUS 35 nr. 1175
Årsrapport 2012/13
CVR-nr. 20 66 38 47

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

ApS KBUS 35 nr. 1175
Lyngbyvej 70
2100 København Ø

CVR-nr.: 20 66 38 47
Stiftet: 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion

Marianne Meisner-Jensen

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri. På nuværende tidspunkt omfatter selskabets aktiviteter primært udlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 236 tkr., er tilfredsstillende.

Der forventes for 2013/14 et overskud på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den finansielle stilling pr. 30. juni 2013.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	Note	2012/13	2011/12
Administrationsomkostninger		-13.000	-12.500
Resultat af primær drift		-13.000	-12.500
Finansielle indtægter	1	330.517	296.598
Finansielle omkostninger	2	-3.810	-16.517
Ordinært resultat før skat		313.707	267.581
Skat af ordinært resultat	4	-77.928	-65.795
Årets resultat		<u>235.779</u>	<u>201.786</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>235.779</u>	<u>201.786</u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30. juni 2013	30. juni 2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Udlån til øvrige		4.394.844	4.131.960
Anlægsaktiver i alt		<u>4.394.844</u>	<u>4.131.960</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos HMJ Holding A/S		1.148.620	1.149.430
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.148.620</u>	<u>1.149.430</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.543.464</u>	<u>5.281.390</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
5			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.298.317	5.062.538
Egenkapital i alt		<u>5.423.317</u>	<u>5.187.538</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		107.147	81.352
Anden gæld		13.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>120.147</u>	<u>93.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.147</u>	<u>93.852</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.543.464</u>	<u>5.281.390</u>
Personaleomkostninger	6		
Eventualposter m.v. samt pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Finansielle indtægter

	2012/13	2011/12
Renter af udlån og mellemregning med HMJ Holding A/S	316.397	296.598
Kursregulering	14.120	0
	<u>330.517</u>	<u>296.598</u>

2 Finansielle omkostninger

Skattetillæg	3.810	3.250
Kursregulering	0	13.267
	<u>3.810</u>	<u>16.517</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Udlån til øvrige
Kostpris 1. juli 2012	4.146.002
Tilgang	248.765
Kostpris 30. juni 2013	<u>4.394.767</u>
Værdireguleringer 1. juli 2012	-14.042
Kursregulering	14.119
Værdireguleringer 30. juni 2013	<u>77</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>4.394.844</u>

4 Skat af ordinært resultat

	2012/13	2011/12
Regulering tidligere år	-1.451	-1.913
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	79.379	67.708
Skat af ordinært resultat	<u>77.928</u>	<u>65.795</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat (30. juni 2012, ligeledes ingen udskudt skat).

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	5.062.538	5.187.538
Overført af årets resultat	-	235.779	235.779
Egenkapital 30. juni 2013	125.000	5.298.317	5.423.317

Selskabskapitalen, der har været uændret siden stiftelse, er opdelt i 4 A-anparter a 500 kr. og 246 B-anparter uden stemmeret.

6 Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med sidste år ikke haft ansatte. Der er ikke udbetalt honorar til direktionen (2011/12: 0 kr.).

7 Eventualposter m.v. samt pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, ligesom selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.